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
ul. Koryznowej 2C                        
tel. (81) 747-04-93 

26 

 
 

Czwartek 17 106,96 
w tym 10,82 m2 

kond. podziemna 

8 pomieszczeń 
kond. nadziemna (parter) 

+ 2 pomieszcz. kond. 
podziemna 

wod.-kan., c.o., w-c 

handel, biuro, usługi 5 000,00 

20,00 
za pow. w kondygnacji                          

podziemnej 
wylicytowana stawka 

czynszu zostanie 
obniżona o 50%. 

j.w. 

27 

 
Koryznowej 2B    

35,40  
3 pomieszczenia                                    

kond. nadziemna (parter)                             
wod.- kan., c.o., wspólne w-c 

handel, biuro, usługi 1 400,00 15,00 j.w. 

28 

 
 

Koryznowej 2B    13,25  

1 pomieszczenie + wspólny 
korytarz 

kond. nadziemna (parter) 
wod.-kan., c.o., w-c wspólne 

handel, biuro, usługi 500,00 15,00 j.w. 

29 

 
 

Zamojska 21  185,04 
w tym komórka 

lokatorska o pow. 
3,25 m2 

12 pomieszczeń kond. 
nadziemna 166,60 m2 - I 
piętro, 15,19 m2 - parter 

+ komórka lokatorska 3,25 m2 
wod.-kan., c.o. (lokalna 

kotłownia gazowa) 

handel, biuro, usługi 7 300,00 20,00 

P.W. ,,KONKRET"                   
Kuczyńska i Wsp. Sp. j.                                                                                             

ul. Górna 3                                                                                                  
tel. (81) 534-96-94 

30 

 
 

Kunickiego 25 
 
 
 

73,74 
3 pomieszczenia                                    

kond. nadziemna (parter)                             
wod.- kan., w-c 

handel, biuro, usługi 1 800,00 12,00 
Z.U.W. „AD-BUD” Sp. z o.o.                 

ul. Piekarska 27                                
el. (81) 532-82-40 

31 

 
Skibińska 23  

23,92 
3 pomieszczenia                                    

kond. nadziemna (parter)                             
wod.- kan., w-c 

handel, biuro, usługi 600,00 12,00 
P.W. „KONKRET” Sp. j. 

ul. Miła 6 
tel. (81) 524-14-81 

 
 
 Istnieje możliwość scalenia powierzchni obydwu lokali w budynku przy ul. Koryznowej 2B po ich wylicytowaniu przez jednego oferenta  

 

https://photos.app.goo.gl/fhKFqF1ZEL9A8orc6
https://photos.app.goo.gl/QNxbuRGMGADB9KCH7
https://photos.app.goo.gl/QNxbuRGMGADB9KCH7
https://photos.app.goo.gl/EjsBCcVwSrmYRSwa7
https://photos.app.goo.gl/3aAxN2ugTsnzRekG9
https://photos.app.goo.gl/PjfjD2Q8sdSTCd336
https://photos.app.goo.gl/Fy1HR1TqU8uMckB29
https://photos.app.goo.gl/ej7yxteWFNFe4H9N8
https://photos.app.goo.gl/sWgzF34bHHkkodsJ9
https://photos.app.goo.gl/QNxbuRGMGADB9KCH7�
https://photos.app.goo.gl/ej7yxteWFNFe4H9N8�
https://photos.app.goo.gl/sWgzF34bHHkkodsJ9�
https://photos.app.goo.gl/fhKFqF1ZEL9A8orc6�
https://photos.app.goo.gl/EjsBCcVwSrmYRSwa7�
https://photos.app.goo.gl/3aAxN2ugTsnzRekG9�
https://photos.app.goo.gl/PjfjD2Q8sdSTCd336�
https://photos.app.goo.gl/Fy1HR1TqU8uMckB29�
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1. Przetarg odbędzie się dnia 20.09.2023 r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Zarządu Nieruchomości Komunalnych w Lublinie (dalej: ZNK)  ul. Grodzka 12 (1 piętro).  
2. Warunkiem udziału w przetargu jest: 

2.1. Okazanie dowodu tożsamości 
2.2. Wpłacenie wadium 
2.3. Złożenie w ZNK następujących dokumentów: 

     a/. pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z regulaminem przeprowadzania przetargu, warunkami przetargu zawartymi w ogłoszeniu, wzorem umowy najmu          
i przyjęciu ustalonych tam warunków bez zastrzeżeń oraz o dokonaniu oględzin lokalu, zapoznaniu się z jego stanem technicznym oraz zakresem niezbędnych 
prac remontowych i gotowości przystąpienia do przetargu – załącznik nr 4 do regulaminu przetargu. 

     b/. aktualnej informacji z KRS lub innego odpowiedniego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. Osoby nie 
prowadzące jeszcze działalności gospodarczej składają oświadczenie o nieprowadzeniu działalności gospodarczej (załącznik nr 11 do regulaminu przetargu) 

     c/. oświadczenia oferenta o: 
          - niezaleganiu z opłacaniem podatków w stosunku do Urzędu Skarbowego 
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